Universidade Federal de Sergipe

Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa

      Programa de Pós Graduação em Enfermagem – PPGEN

RESULTADOS DOS RECURSOS

Processo Seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Enfermagem - Edital N°10/2018

Após a análise dos recursos impetrados pelos candidatos listados abaixo, para o

resultado da seleção para disciplinas isoladas, a Coordenação do Programa de Pós-Graduação

em Enfermagem - PPGEN, divulga o resultado das análises.

Número de Inscrição Nome do Candidato Resultado

70943 Keila Kamile Oliveira Sousa Indeferido

70996 Antônio Araújo Menezes de Souza Indeferido

Atenciosamente,

Prof. Dr. Eduesley Santana Santos

Coordenador do PPGEN